
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie zaliczenia nowowybudowanej drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)1) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz.  2068, zm Dz. U z 2018 r. poz. 12, poz 317), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Żyrardowskiego, Rada Miejska w Mszczonowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej nowowybudowaną drogę długości 1785 mb na odcinku od drogi 
powiatowej nr 4715W Olszówka – Mszczonów do drogi krajowej nr 50 Sochaczew – Grójec położoną  na 
terenie Gminy Mszczonów obejmującą działki położone w miejscowości Wręcza o numerze 
ewidencyjnym:143/1, 141/1, 140/1, 139/1, 126/1, 125/1, 124/1, 123/1, 122/1, 121/1, 119/1, 118/9, 117/1, 116/1, 
114/1, 113/1, 137/1, 136/1, 112/12, 112/10, 111/1, 110/3, 109/1, 359/1, 107/1, 105/1, 104/3, 103/1, 102/1, 
101/1, 100/1, 98/1, 97/3, 96/1, 94/1, 91/3, 132/1, 93, 92, 89/1, 89/2, 88/3, 83/2, 83/3, 84, 78/1, 77/1, 72/2, 71//2, 
64/1, 63/1, 56/1, 14/1, 13/1, 12/1, 11/1, 10/1, 9/1, 8/1, 7/1, 6/1, 5/1, 340/5, 151/1, 152/1, 145, 144/1, 144/2, 
128/1, 335/1.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która to stanowi załącznik  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14  dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) 1. Zmiany opublikowane w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: 9EC50662-9DB5-4B61-AF90-B036A793FDB4. Podpisany Strona 1



Id: 9EC50662-9DB5-4B61-AF90-B036A793FDB4. Podpisany Strona 1




